
Tábor 

„Babička a děda,  

    s vnoučky do muzea“ 

Společný deníček z návštěvy Husitského muzea v Táboře.  

Hledejte, malujte, pište a přemýšlejte společně :-) 

 telefon: +420 774 059 263  

Deníček 

Při prohlížení expozice Husité hledejte společně  

odpovědi na otázky, pro které je místo na volných 

řádcích v předtištěném deníčku.  

Svůj deníček můžete doma vymalovat a popsat další-

mi poznatky, zajímavostmi či zážitky ze společného 

výletu. 

Hra 

Představte si, že jste figurky na herním poli, procházíte 

expozicí a sami si píšete svůj příběh. Je to jen na vás, 

vaší pozornosti a vaší fantazii, co si všechno napíšete. 

Husitské muzeum v Táboře, náměstí Mikuláše z Husi 44 , 390 01 Tábor, Česká republika (Czech Republic)  

 


